
 
• Před použitím si přečtěte manuál a uschovejte si jej pro 

budoucí potřebu. 

• Bez ohledu na použití, výrobce ani prodejce nenese 

odpovědnost za porušení zákonů jako například řízení 

pod vlivem alkoholu. 

• Výsledky jsou pouze orientační a neslouží jako kritérium 

povolení různých činností.  

• Napájení: 3x 1,5V AAA alkalické baterie 

Alkohol tester W-TEC Sekter 

 

1. Náustek 

2. Barevné ukazatele 

3. LCD displej 

4. Levé tlačítko 

5. Pravé tlačítko 

6. Vypínač 

FUNKCE 

Přesný a citlivý senzor 

Velký LCD displej s ukazateli 

5 jednotek: %BAC, ‰BAC, g/l, mg/l, mg100ml 

Hlasitý alarm 

Automatické vypnutí 



SPUŠTĚNÍ / VYPNUTÍ 

Stiskněte tlačítko napájení po dobu 1 vteřiny 

  

Spuštěno Vypnuto 

Výsledky se objeví po 15 vteřinách. 

Pro vypnutí stiskněte tlačítko napájení po dobu 2 vteřin.  

POZNÁMKA: 

• BAC = obsah alkoholu v krvi 

• BrAC = obsah alkoholu v dechu 

TEST 

Stiskněte tlačítko vypínače po dobu 1 vteřiny, ozve se zvukový 
signál.  

Na displeji se zobrazí 0-0-0-0.  

  

Načítání Foukejte 

Po načtení bude blikat „bL0“ a zelené světlo. Zhluboka se 
nadechněte a dýchejte do náustku po dobu asi 4 vteřin.  

Zobrazí se výsledky v nastavených jednotkách: 

Bude svítit zelené světlo a zvukový signál bude pomalý 

＜ 0.020% BAC 

＜ 0.200‰ BAC (nebo 0.200 g/l) 

＜ 0.100mg/l (BrAC) 

＜ 20mg/100ml 



 

Bude svítit žluté světlo a zvukový signál bude rychlejší 

≥ 0.020 ＜ 0.050% BAC 

≥ 0.200 ＜ 0.500‰ BAC (nebo 0.500g/l) 

≥ 0.100 ＜ 0.250mg/l BrAC 

≥ 20 ＜ 50mg/100ml 

 

Bude svítit červené světlo a zvukový signál bude rapidní 

≥ 0.050% BAC 
≥ 0.500‰ BAC (nebo 0.500g/l) 
≥ 0.250mg/l BrAC 
≥ 50mg/100ml 

 

Poznámka: Displej zobrazuje „bL0“ jakmile je připravený na 
detekci, během detekce alkoholu displej zobrazuje odpočet 04-
03-02-01, pokud displej zobrazuje odpočet i bez dýchání do 
náustku, znamená to, že je v přístroji zbytkový alkoholový výpar.  

Opakujte testování, dokud není výsledek 0 a výpary se nevypaří.  



ZMĚNA JEDNOTEK 

Stiskněte pravé tlačítko, zobrazí se „100, 1000, BrAC, CN“, 
v nabídce se navigujte pomocí levého tlačítka, pravým tlačítkem 
potvrdíte výběr. 

Pokud není provedena žádná změna po dobu 20 vteřin, tester se 
vrátí do načítacího režimu.  

100 %BAC 

1000 ‰BAC (g/l) 

BrAC mg/l (BrAC) 

CN mg/100 ml 

 

Pokud je nízký stav baterie, displej zobrazí „LLLL“, rozsvítí se 
červené světlo a ozve se 5x zvukový signál.  

Technické parametry: 

Rozsah: 0.000-0.199 %BAC  

 0.000-1.990 ‰BAC (nebo 1,990 g/l) 

 
0-000-0,995 mg/l 
(BrAC) 

 

 000 – 199 mg/100ml  

Bod 
upozornění: 

0,050 %BAC 
 

 0,500 ‰BAC (nebo 0,500 g/l) 

 0,250 mg/l (BrAC)  

 50 mg / 100 ml  

Přesnost: 
C (koncentrace alkoholu pro bod 
upozornění) 



 ±0,010 %BAC  

 ±0,100 ‰BAC (nebo 0, 100 g/l) 

 ±0,05 mg/l  

 ±10 mg  

Čas odezvy: < 5 s  

Doba načtení: < 30 s  

Napájení: 3x 1,5V AAA alkalické baterie 

Napětí:  ≤120 mA  

Provozní 
teplota: 

-10°C + 50°C 
 

Displej: Displej s 3 LED ukazateli 

Jednotky běžné pro státy / kontinenty:  

Mg/100 ml – Čína; g/l – Evropa; %BAC – USA; mg/l BrAC - 
Japonsko 


